宜科通〔2020〕7号

关于组织申报2020年度宜兴市招才引智

工作站（科技类）的通知
各镇、街道经发局，环科园、开发区科技局，各有关单位：

根据《宜兴市招才引智工作站（科技类）管理办法（试行）》（宜科字〔2020〕21号）文件精神，2020年度宜兴市招才引智工作站（科技类）（以下简称“工作站”）申报已正式启动，现就申报工作有关事项通知如下。

一、申报等级

工作站实施周期为3年，根据引才目标任务分A、B、C三个等级。A、B、C等级三年实施期内引进符合“陶都英才”科技创业人才（团队）条件的项目分别不少于15项、10项、5项。

二、申报条件

1. 在宜兴市内注册具有独立法人资格的运营主体，财务独立核算，管理制度完善；

2. 根据我市重点产业发展方向，具备开展对外宣传工作、引荐科技人才信息、引进高端人才项目、组织招才引智活动等业务能力；

3. 具有相对固定的专用工作场地和合理的运行管理团队；

4. 掌握相当数量的高层次人才信息资源，能够常年更新。

三、申报要求

申报单位应客观、真实、完整地填写申报材料，不得空项、 漏项，原则上申报完成后不再接受任何补充材料。申报单位法定代表人须承诺不发生知识产权侵权、不泄露原单位商业秘密、不违反兼职取酬和科研经费管理规定等行为。
工作站相关申报材料在市科技局网站（网址：http://www.yixing.gov.cn/kjj）下载资料填报，申报材料主要包括：

①《宜兴市招才引智工作站（科技类）认定申请表》（见附件）；②法人资格证书、办公用房产权或租赁证明原件及复印件；③法定代表人或主要负责人简历及其学历证明复印件；④管理人员名单、职务以及学历证明复印件；⑤其它体现资质和实力的相关材料。申报材料一式四份，白色封面胶装，于2020年11月30日前报送至宜兴市科技局合作科（地址：宜兴市陶都路8号7号楼434室），逾期不予受理。

联系人：市科技局合作科  宗振

联系电话：0510—87986264

宜兴市科学技术局

2020年11月2日

附件
宜兴市招才引智工作站（科技类）认定申请表

	运营单位

	拟设工作站名称

	等  级

	法人代表

	联系电话

	联系人

	联系电话

	注册时间

	注册地址

	注册资本
	万元
	实收资本
	万元

	通讯地址

	运营单位

简介
	（主要说明单位性质、资质、管理团队、主要业务等情况）

	运营单位

主要业绩
	（主要说明单位与国内引智引才合作等方面的主要实践和业绩）

	运营单位

资源情况
	（主要指国内外高层次人才、创新成果等资源的掌握情况）

	合作意向
	（主要说明未来在宜兴开展招才引智工作的安排）

	单位承诺：

1．以上信息均真实有效；

2．本单位在境内外无触犯法律及违背社会公德、学术道德的行为和不良记录。

单位法人签字：　　　　　　　　单位（盖章）

                                  年     月     日

 年   月   日

PAGE
3